目录
功能说明，剖面图，机能符号																																								2
技术参数																																																																							3
订货型号																																																																							4
元件尺寸																																																																							5
特性曲线																																																															 			6-7
符合人体工程学的手柄EC2000型																																	8
EC2000型手柄连线插头中触点位置																														9

4	TH	5
4	TH	6
订货型号
- /
操作力的波动
对于4TH5：
–减少	 无代码
对于4TH6：
–常规	 无代码
–减少	 =	N
1X *
手柄类型
符合人机工程学的手柄	EC2000	 =	E
符合人机工程学的手柄	EC4000	 =	H
符合人机工程学的手柄	EC2000+	 =	I
符合人机工程学的手柄	EC1000	 =	J1)
用户自配	 无代码
无手柄	 =	Z
系列10到19(10到19：安装和油口尺寸不变)	 =	1X
符合人体工程学的手柄类型
手柄型号	E	(参见第8页)	 =	TT,	ST,	VT,	YT,	YU
手柄型号	H，I或J1)	 参见样本	RC	64547
无手柄	 无代码
其它细节用文字说明
手柄方向(参见第5页) 4TH6 4TH6N 4TH5
直杆，手柄偏向第3控制油口 • • 03
杆弯15°在第4控制油口方向。手柄偏向第3控制油口 • • • 43
杆弯15°在第2控制油口方向。手柄偏向第3控制油口 • • • 23
插头(参见第9页) 4TH6 4TH6N 4TH5
德国密封插头，IP	67，用于手柄连线 • • • 5
插头AMP	MAT-N-LOK用于手柄连线 • • 6
不带插头																																																																																							无代码 • • •
密封类型 4TH6 4TH6N 4TH5
丁腈橡胶密封注意 ！必须注意液压油液与密封件的相容性 • • • M
氟橡胶密封 • • V
油口螺纹 4TH6 4TH6N 4TH5
管螺纹	按标准ISO	228/1																																																																														G	1/4 • • • 01
公制油口按标准ISO	9974																																																																				M	14	x	1,5 • 02
油口按标准	JIS	2351 • • 04
UNF油口按标准	ISO	11926																																																													9/16	UNF-2B • • • 05
控制曲线(参见第6和第7页) 4TH6 4TH6N 4TH5
曲线	06 • • • 06
曲线	20 • 20
曲线	70 • • • 70
曲线	97 • • 97
曲线	106 • • 106
其它控制曲线：用代码说明 •
1)手柄	EC1000	仅用于	4TH6	和	4TH6N。
行走机械液压	|	博世力士乐					5/12RC	64	555/04.06	|	Type	4TH5,	4TH6,	4TH6N
1 2 12 1 2 12
P T
3
42
1
P
T
3
42
1
4TH6,	4TH6N 4TH5
EC1000 236
EC2000 207 207,5
EC2000+ 215 216,5
EC4000 251 248,5
4	TH	5	E	XX	-	1X	/	-	-	43	-	-	-
4	TH	6	E	XX	-	1X	/	-	-	43	-	-	-
4	TH	6	N	E	XX	-	1X	/	-	-	43	-	-	-
4	TH	5	E	XX	-	1X	/	-	-	23	-	-	-
4	TH	6	E	XX	-	1X	/	-	-	23	-	-	-
4	TH	6	N	E	XX	-	1X	/	-	-	23	-	-	-
按手柄型号的元件尺寸Y：
元件尺寸(尺寸单位：mm)

�
德国	密封插头	IP	67
(订货型号	=	5)
AMP插头MAT-N-LOCK
(订货型号	=	6)
ST手柄 ST手柄
VT或YT手柄
F向视图
F向视图
VT或YT手柄
F向视图
YU手柄 YU手柄
F向视图 F向视图
德国盒	DT	04	-	2P	-	CE	04
德国盒	DT	04	-	6P	-	CE	04
德国盒	DT	04	-	8P	-	CE	04 AMP盒	350782	–	1
AMP	盒	350781	–	1
AMP	盒	350778	-	1
F向视图
插头中的标
号
线颜色
符合人体工
程学的手柄
形式
线颜色
	 1	 红	 5	 黄
	 2	 黑色	 6	 绿色
	 3	 灰	 7	 白
	 4	 蓝	 8	 褐
线颜色 线颜色
	 1	 红	 5	 黄
	 2	 黑色	 6	 绿色
	 3	 灰	 7	 白
	 4	 蓝	 8	 褐
符合人体工
程学的手柄
形式
插头中的标
号
VT
插头中的标
号
线颜色
YT
符合人体工程学的手
柄形式
	 1	 红	 X	 X
	 2	 黑色	 X	 X
	 3	 灰	 X	 X
	 4	 蓝	 X	 X
	 5	 黄	 	 X
	 6	 绿色	 	 X
VT
插头中的
标号
线颜色
YT
符合人体工程学的手
柄形式
	 1	 红	 X	 X
	 2	 黑色	 X	 X
	 3	 灰	 X	 X
	 4	 蓝	 X	 X
	 5	 黄	 	 X
	 6	 绿色	 	 X
EC2000型手柄连线插头中触点位置
10/12	 博世力士乐	|	行走机械液压 Type	4TH5,	4TH6,	4TH6N	|	RC	64	555/04.06
Ø	108 Ø	7
Ø	96
100	x	100
D Ø	7
Ø	85
100	x	100
安装孔4TH5